
Uchwała Nr XXXVIII/820/18
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie przystąpienia Województwa Warmińsko-Mazurskiego do stowarzyszenia o nazwie 
Federacja EUROPARC.

Na podstawie art. 18 punkt 18 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża wolę przystąpienia Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego do stowarzyszenia o nazwie Federacja EUROPARC.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem wyrażenia zgody przez Ministra Spraw Zagranicznych na 

przystąpienie Województwa Warmińsko-Mazurskiego do stowarzyszenia o nazwie Federacja Europarc.
 

 
Wiceprzewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




